A. Driekhelfer de Krenkingen et filij.

Filips, wernhero, el Gielhelmo ut in process.

Lui se pro Advocatis gerebant.

Ex toto Condeatu erit utriusque adiutorio nō rogatus sed intrusus.

alimentata vel obligata redire teneantur.

Hinc patet, quod Krenkingeris advocatitia potestate in tantum abusi facient, ut ea
estim bona Marij velut propria alienaverint, vel oppingoraverint.

Martille, Räde, Kruineberg.

Rhode, rädföf fñswrth Marabolu: Reimreith in Meatalo brum. Manhos, Meun-
züfro Gott. Husen, Gréfus Gott: Hagine in zobulus zinfelde: Clunigistar. gruenstene
pro significat antiquarius Herzenus explicat, dñs rütföf nient wofstod: os vel ostium
zuid oder gruenest, wofhs nergu graben wird innen östbrem, die von vübföf nien
wofstod lignu. in quodam Calendario 115. notatur die 8. Janu. Pader Arnoldi wofstod telus
in supra scriptum genunden, vel quod is locum genudente Mario doraverit, vel quod locum
wofstod vel vocaretur gruenstene. Haslo, Geflome in züngus grönate.

Ex locis hic de scriptis quedam sunt, que in praecedentibus fundationibus non continentur, quedam contra omittuntur et inter haec alia, quae iam ante alienata, alia, quae posterioribus etiam scriptis a Mario posse sunt. putabat P. Henner hic describi hemilla loca, quae a nobilibus de Krenkingen in iure alienata aut oppignorata fuerunt, ad istud, quia Imperator dicit, a se describitam soluta, quam solvenda. resolutio forsan ex alijs rebus evenerit.

Civitatem Cum peribentis.

Curvarem cum p

in Charta X. n. 30.
Venationibus, plicacionibus.

Jus pescandi sicut et venandi pertinet ad regalia c. un. infra . que sunt regal.

Holenderinis

Notenorum
ipso non pugnauerunt, quamvis multi ad Superioritatem Territorij referant, quia in publicis
Slunina non licet aedificare sine licentia Principis.

Moneta.

Moneta.
B. folior. v. Minutis; Inter regalia jus cuadandi monetam referuntur: Die Münzgesetzthit
in fin Com. petid. iure territorij, sed speciali privilegio aut præscriptione in memoriali.

504

900. Befolksus: Forum interpretativer Praxis! Aber alles kommt bürgerlichem Gewicht entgegen

34.

Et v. Mpp.: Constat nundinarum biennium et publicarum ius ad regalia majora pertinere, per nundinas autem intelligit Iust. Marckf.

17. Pedagij.

Zollung, vid. gratiis, grat. Telenia Computantur inter regalia.

18. Jurisdictionibus.

Secundum Befold. per terminum jurisdictionibus venient regalia, unde Concludit, quod
huius ius venandi et foresta differant, hoc tñ posteriori per hunc terminum etiam conceperat
videatur: quod consequenter etiam de nundinis publicis, alius regalibus Concludere ciet,
vide authorem l. 186.

19. Sub protectione speciali, in demario et manibus nostris.

Befold: Cuicunq; Nor. alias demanalia vocantur, gallicie Donecine, quia sacer per annos
reges vel Principes sub eorum dominio retenta fuerunt. hic sensus latius non est
potest, quasi Imperator Romani cum bonis et iuribus suis appropriaverit, ac Camera sua ad
se prius erit, sed quia ita in protectionem specialem recepit, ac tanta securitate gaudere voluit
ac eam propria ipsius Imperatoris.

20. Bulla aurea typano Majestatis.

Bulla appellatione venient liberae ab Imperatoribus, regibus, prefectis, non habent
a Bulla aurea, que dignitatis et authoritatis majoris gratia appendi solet. etenim autem
Bullis impressis imagines Caesarum, hinc diplomata ita clauduntur: ad cuius rei memoriam
et robur perpetuum validum praeferens Privilegium fieri est Bulla aurea typano nostra Majestatis
his impressis rupimus Communis. sed proprie Bulla vel sigillum, hinc Bulati doctores,
qui diplomaticis sunt Creati, non per exarca. aurea Bulla sigillum aureum. ita
Befoldus.

21. Oto Leodieris q. Henricus Aquensis q. Bertholdus Marchio de Hohenlohe q.

Ex his aliqui nam nominantur in charta precedenti, ut proinde in loca lac expeditio
ne Italica Caesarem Comitatus videantur. de aliquibus hic recensitis testibus: ad finem
Saltem maiorem diplomatici faciendam, in lectioone Bueolini fennal. germ. velut trans.
Cursim obviae sunt sequentes: Bertholdus de Hohenberg, ex duce Syria familia ad annum
M. 1290 superius fuit. teste Bueolini p. 3. germ. fennal. Chuno sive Conradus Baro de
Roffen filius Baronis de Roffen in Hohenstoffeln, qui adhuc clarus circa annum 1240.
Scharffenberg regis familia Bosniensis, ex qua an. 1280. clarus Henricus Dux de Schaff
enberg in Marpurg et alpinis Carniolae. unice fatus, hos tres in juvenili aetate Impera
torem feceruntque Cum multis postea annis Carissime dicantur.

22. A. 1241. Ind. q. Rom. Inv. 21. Jerusalem 17. Sicilia 44.

Concordantomia, si annus Imperij Computetur ab an. 1220. Jerusalem ab a. 1224.
Sicilia ab an. 1297.

23. In Castris prope Tybur.

Sprigelius in notis ad Gesta Frid. I. apud Reuberum: De hoc anno XVI. ab urbe
Romana: milliaribus distante, multoq; robustatis monumento cingunt. Virg. Tun
gemini fratres Tyburtia mania cingunt. funeral a friderico I. constructum: et post ali
quos annos restitutum. Hic inferendum quod scribit Vadianus in Chronico germanico
MS. Sac. 32: sub Henrico vero anno die Advocacionis nunc quatuor natus regnabit.

124

35

rebo et sic opibz illi gali blasfemii wieden. non tunc circa 530. ab illis
invenimus tunc si galli in Reformatione dogmatis non esse credentes, sed pro-
rebus videntur tunc propter eam quodammodo sententiam circa 300. Murensi filius ob blasphemiam
et. unde colligitur, quam quaestuosa fuerit advocatio Theroy. quam Fredericus pro
ille Marchis redemit.